
Rámcová smlouva o dílo

číslo smlouvy objednatele: Sl0125/2021/OFSM/Sol

číslo smlouvy zhotovitele: ............................................... ,

kterou spolu podle příslušných ustanovení občanského zákoníku a

zákona o veřejných zakázkách uzavřely smluvní strany:

Statutární město Ostrava,

se sídlem: Prokešovo nám. 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

městský obvod Svinov

Bílovecká 69/48, 721 00, Ostrava — Svinov

zastoupený: Ivng. Radimem Smetanou, starostou městského obvodu Svinov

bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1649332389/0800

(dálejako objednatel, nebo odběratel)

zástupci objednatele:

— ve věcech smluvních: Ing. Radim Smetana, starosta

— ve věcech technických: Ing. Tomáš Mužík, tel. č. 599421023, tmuzik@svinov.ostrava.cz

Ilona Soldánová, tel. č.: 599421022, isoldanova©svínov.ostrava.cz

a

a společnost: STAVEX Ostrava, 5. r. o.

se sídlem: Opavská 308, 721 00 Ostrava-Svinov

za kterou jedná: Ing. David Purmenský, jednatel společnosti

IČ: 25883666

DIČ: cz 25883666

bankovni spojení: ČS, a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: 265101288/0300

zástupce zhotovitele

osoba oprávněna k jednání ve věcech smluvních a technických:

Ing. David Purmenský, tel. 724 313 325

(dálejako zhotovitel, nebo dodavatel)

I. Úvod

1. Smluvní strany se V souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku V platném znění

dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností ztéto smlouvy vyplývajících bude řídit

ustanoveními § 1724 a násl. a § 2586 a násl. citovaného zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a rovněž oprávnění k podnikání jsou

V souladu se skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, že změny údajů oznámí

neprodleně druhé smluvní straně.

3. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy bude mít sjednánu pojistnou

smlouvu pro případ způsobení škody podnikatelskou činností (V souvislosti s výkonem předmětné

Stránka 1 z 8

   



smluvní činnosti) V minimální výši 2,5 mil. Kč a tuto pojistnou smlouvu kdykoliv na požádání předloží

zástupci obj ednatele k nahlédnutí.

. Zhotovitel prohlašuje, žeje odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

II. Předmět smlouvy

. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provádět na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele tyto činnosti:

a) běžnou stavební údržbu místních komunikací III. a IV. třídy, veřejně přístupných účelových

komunikací, zpevněných ploch na veřejných prostranstvích, opravy a čištění jejich odvodňovacích prvků

V k.ú. Svinov, obec Ostrava a se svěřenou správou městskému obvodu Svinov;

b) odstraňování poruch a neočekávaných havarijních stavů na místních komunikacích, veřejných

prostranstvích a pozemcích v k.ú. Svinov, obec Ostrava se svěřenou správou městskému obvodu Svinov;

V rozsahu dle cenové nabídky, doručené objednateli dne 20.09.2021, ě. j. SVI/O3841/2021/OFSM/Sol,

jejíž ceník prací a dodávek je přílohou č. 1 této Rámcové smlouvy o dílo.

název veřejné zakázky:

"Běžná údržba komunikací a zpevněných ploch městského obvodu Svinov 2021-2022"

. Závazné podklady k provádění díla j sou:

&) tato Rámcová smlouva o dílo č. S/OlZS/2021/OFSM/Sol (dále jen „smlouva“),

b) cenová nabídka č.j. SVI/03841/202l/OFSM/Sol ze dne 20.09.2021 (dálejen nabidka),

c) platné technické a právní normy.

. Před zahájením oprav provedou zástupce objednatele & zástupce zhotovitele místní šetření, na kterém

zástupce objednatele specifikuje rozsah požadovaných prací a termín realizace. Zhotovitel následně

zpracuje rozpočet, kde budou ceny jednotlivých položek totožné s nabídkou, a navrhne termín realizace.

Vše následně zašle elektronicky — e-mailem (datovou zprávou nebo osobně) zástupci objednatele ve

věcech technických kodsouhlasení. Po odsouhlasení rozpočtu a termínu realizace zašle Zástupce

objednatele ve věcech technických zhotoviteli elektronicky (e-mailem, datovou zprávou, osobně)

objednávku a pokyn k zahájení prací za odsouhlasenou cenu a ve stanoveném termínu. 0 každé jednotlivé

opravě bude proveden samostatný zápis a fotodokumentace.

Zhotovitel není oprávněn ani povinen provádět jednotlivá díla (práce) bez písemné objednávky

objednatele.

. V případě nastalé nutnosti okamžitého řešení havárie bude zhotovitel vyzván objednatelem k plnění

telefonicky, příslušná objednávka bude doplněna následně.

. Dílo je řádně dokončeno tehdy, jsou—li řádně a bez vad či nedodělků provedeny všechny práce a výkony

požadované v příslušné dílčí objednávce a splněny veškeré podmínky této objednávky.

. Objednatel se zavazuje převzít opravy, provedené dle předem stanoveného postupu, v době dohodnuté

pro předání, bez vad a nedodělků a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle přílohy č. 1 této smlouvy a za

podmínek dohodnutých V této smlouvě.

. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve

spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem

neomezují. V takovém případě se účastníci při předání díla písemně dohodnou na lhůtě, ve které je

zhotovitel povinen tyto drobně vady odstranit. Nedohodnou-li se, musí je zhotovitel odstranit nejpozději

do 5 kalendářních dnů od převzetí díla.

. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely po

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Stránka 2 z 8  
 



III. Místo plnění

Místem provádění díla je území městského obvodu Svinov. Bližší specifikace místa plnění díla bude

provedena vždy V dílčí objednávce.

IV. Doba plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne platnosti a účinnosti této smlouvy do 30.09.2022,

tj. nejpozdější termín dokončení akce a předání zadavateli nebo do vyčerpání částky 6.000.000,- Kč bez

DPH, a to podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve.

2. Tato smlouva zaniká:

a) uplynutím doby, na kterou byla sjednána (odst. 1 tohoto článku rámcové smlouvy)

b) vyčerpáním částky uvedené V odst. 1 tohoto článku smlouvy;

0) písemnou dohodou smluvních stran;

d) písemnou výpovědí objednatele nebo zhotovitele;

e) z dalších důvodů uvedených v této smlouvě nebo vyplývajících z obecně závazných právních předpisů.

3. Trvání této smlouvy lze ukončit bez uvedení důvodu výpovědí ve výpovědní době 2 měsíce, která počne

běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé

smluvní straně. Výpověď musí být odeslána prokazatelně. V pochybnostech se má za to, že výpověď byla

doručena druhé smluvní straně uplynutím třetího dne ode dne podání výpovědi k poštovní přepravě. Po

dobu výpovědní doby jsou smluvní strany povinny plnit povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající.

4. Ukončením této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, náhrady škody a

ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení

této smlouvy. Na vztahy založené za trvání této rámcově smlouvy se tato rámcová smlouvy užije i v

případě, že j íŽ byla ukončena.

5 . Pro plnění jednotlivých objednávek platí termíny sjednané a uvedené V příslušné objednávce. Zhotovitel

je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem.

V. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena plnění poskytnutého objednateli na základě této smlouvy

nepřekročí částku 6.000.000,—— Kč bez DPH. Sjednaná celková cena plnění 6.000.000,- Kč bez DPH je

nejvýše přípustná za sjednanou dobu plnění a nepřekročitelná.

2. Cena díla, kterou bude zhotovitel objednateli fakturovat za provedení jednotlivých prací a dodávek je

dohodnuta jako cena smluvní dle cenové nabídky zhotovitele č. j. SVI/O3841/2021/OFSM/Sol ze dne

20.09.202l jejíž rozpočtová část je přílohou č. 1 této rámcové smlouvy.

3. Cena za prováděné opravy bude zhotovitelem fakturována ve skladbě:

cena bez DPH: Kč

DPH v zákonné výši : .................. Kč

cena celkem vč. DPH v zákonné výši: .................. Kč

4. Ceny za j ednotlive' opravy jsou dohodnuty jako ceny nejvýše přípustné a platí po celou dobu platnosti této

smlouvy, její součástí jsou všechny prace, dodávky a náklady nezbytné pro řádně a úplné zhotovení díla.

Stránka 3 z 8   



VI. Platební podmínky

l. Na předmět díla se sjednávají dle § 21 odst. 8 zákona o DPH tzv. dílčí plnění, když smluvní strany se

dohodly natom, že toto dílčí plnění bude uskutečňováno měsíčně k poslednímu dni kalendářního měsíce.

Tento okamžik se považuje ze smlouvy za datum uskutečnění zdanitelného plnění (dále ve smlouvě

„DUZP“) pro dílčí fakturaci.

2. Zhotovitel předá 5 dní před koncem kalendářního měsíce příjemci soupis provedených prací v příslušném

zúčtovacím obdobi ke schválení. Zástupce příjemce schválí tyto soupisy dle skutečnosti a předá je do 3

dnů potvrzené zpět zhotoviteli k vystavení faktury, které budou následně tvořit přílohu faktury.

Podepsaný soupis provedených prací slouži zároveň jako předávací protokol.

3. Datum podpisu soupisu provedených prací je bráno j ako datum začátku záruční doby provedených prací.

4. Zhotovitel po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků vystaví fakturu. a objednatel ji zaplatí

nejpozději do 30 dnů ode dne j ejiho doručení na adresu objednatele.

5. Termín splatnosti, pro obě smluvní strany při placení jiných plateb (úroků z prodlení, smluvní pokuty,

náhrady škody, apod.), je nejpozději do 30 dnů ode dne doručení faktury (vyúčtování) na adresu

obj ednatele/zhotovitele.

6. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti, stanovené platnými právními předpisy. Nebude-li faktura

obsahovat veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit bez zaplacení kprovedení opravy. Ve

vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení.

7. Vrátí—li objednatel vadnou fakturu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží

znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

8. Povinnost zaplatit provedené dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

9. Objednatel prohlašuje, že místní komunikace 111. a IV. třídy, veřejně přístupné účelové komunikace,

chodníky, zpevněné plochy na veřejných prostranstvích nej sou používány k ekonomické činnosti, a proto

nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti.

lO.Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedené V záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený

v tuzemsku.

ll.Zhotovitel (poskytovatel plnění) není nespolehlivým plátcem a v případě, že by se jim v průběhu trvání

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli (přij emci plnění).

l2.Pokud se stane dodavatel nespolehlivýrn plátcem daně, je odběratel oprávněn uhradit dodavateli za

zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného

finančního úřadu, dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně

dodavatele a zaplacení ceny bez DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku odběratele uhradit

sjednanou cenu.

VII. Jakost díla

l. Zhotovitel se zavazuje ktomu, že celkový souhrn vlastností prováděných prací uspokojí stanovené

potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, udržovatelnost, hospodárnost, ochranu životního

prostředí, požární bezpečnost, hygienické požadavky atd. Ty budou odpovídat platné právní úpravě,

českým technickým normám, zadání zakázky a této smlouvě. Ktomu se zhotovitel zavazuje používat

pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o

shodě.

Stránka 4 z 8

 



. Smluvní strany se dohodly na 1. jakosti díla. Jakost dodaných materiálů a konstrukcí bude dokladována

předáním příslušných atestů, osvědčení a prohlášeními o shodě při předání a převzetí každé jednotlivé

opravy.

VIII. Povinnostizhotovitele

. Zhotovitel se zavazuje udržovat na staveništi pořádek, odstraňovat odpady vsouladu se zákonem a

dodržovat veškeré bezpečnostní a požární předpisy.

. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na případné odchylky prováděných prací, které nebyly

předmětem objednávky. Zástupce objednatele je oprávněn se k tomuto vyjádřit a v případě jeho nesouhlasu

pozastavit provádění opravy do doby stanovení dalšího postupu.

. Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli minimálně tři pracovní dny předem provedení důležitých

stavebních činností, aby objednatel mohl namístě zkontrolovat provedení stavebních prací, zejména těch, u

kterých bude v důsledku postupu stavby jejich kontrola později nemožná (např. při pokládce povrchů,

zakrytí některé části stavby jinou části stavby apod.). Je rovněž povinen veškeré vícepráce zaznamenat do

stavebního deníku a před jej ich započetím nechat odsouhlasit obj ednatelem.

IX. Povinnosti objednatele

. Objednatel se zavazuje, pokud to bude potřeba, zajistit veškerá rozhodnutí a povolení příslušných úřadů,

předat zhotoviteli jejich kopie. V případě, že objednatel v průběhu stavby nezajistí potřebná povolení,

zhotovitel přeruší stavbu do dodání potřebných povolení.

. Objednatel oznámí zhotoviteli jméno osoby jím pověřené prováděním stavebního dozoru.

. Objednatel se zavazuje průběžně sledovat obsah stavebního deníku a k provedeným zápisům může

připoj ovat svá stanoviska.

X. Provádění díia

. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost.

. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných

předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

. Zjisti-li zhotovitel skryté překážky, bránící řádnému provedení díla, je povinen neprodleně tuto

skutečnost oznámit objednateli a navrhnout další postup.

. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci a požární ochrana se řídí platnými právními předpisy. Za

bezpečnost práce odpovídá Zhotovitel, a to i ve vztahu k třetím osobám při provádění díla.

. Objednatel vyzve písemně nebo telefonicky zhotovitele k převzetí staveniště bez právních a fyzických

vad nejpozději 3 dny před zahájením stavebních prací, pokud se strany nedohodnou jinak.

. Zhotovitel vyzve písenmě nebo telefonicky nejpozději 3 dny po dokončení díla objednatele k převzetí

provedeného díla.

. Při nevhodných klimatických podmínkách (trvalý déšť, sněžení, mráz), nebo při pozdním předání

staveniště, bude termín dokončení posunut o vynucenou dobu prostojů, odsouhlasenou zástupci obou

smluvních stran ve stavebním deníku.

. Zhotovitel prohlašuje, že je stavebně připraven a že neshledal žádné překážky, které by bránily zahájení

realizace díla včetně jeho řádného dokončení dle této smlouvy.

Stránka 5 z 8   



9. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s náležitou odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve

sjednané době plnění.

lO.Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

11.0bj ednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání skutečného stavu

provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

XI. Záruční podmínky a vady díla

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným vtéto smlouvě, nebo jiné

dokumentaci, vztahující se k provedení díla.

2. Zhotovitel zodpovídá za vady, jež má dílo v době předání.

3. Zhotovitel zodpovídá za vady, které se vyskytly v záruční době.

4. Za vady díla, které se vyskytly po záruční době, odpovídá zhotovitel pouze tehdy, pokud jejich příčinou

bylo porušení jeho povinností a při předání díla nemohl tuto objednatel objektivně odhalit.

5. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 60 měsíců, která počíná běžet ode dne předání a převzetí

díla bez vad a nedodčlků.

6. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel oznámí písemně zhotoviteli

její vznik, a j ak se projevuje. Zjištěná vada bude odstraněna bezplatně do 7 dnů po obdržení písemného

oznámení o vadě, v případě havárie začne zhotovitel s jejím odstraněním ihned. Pokud to charakter vady

umožňuj e, bude vada odstraněna nejpozději do 7 dnů od započetí prací na jejím odstraňování.

7. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.

8. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a poskytne na ni 60 měsíční záruční lhůtu, která

počíná běžet dnem předání odstraněné vady.

XII. Odpovědnost za škodu

]. Odpovědnost za škodu, způsobenou na zhotoveném díle, nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu

do dne předání a převzetí celého díla objednateli bez vad a nedodělků. Toto ustanovení se nevztahuje na

případ, že objednatel začal užívat předanou část díla před předáním celého díla.

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik toxických, či jiných

nebezpečných látek.

3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli, nebo třetím osobám vplné výši škodu, která vznikla při

' realizaci díla, a to bez ohledu na její zavinění.

4. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k zamezení vzniku škody.

5 . Za bezpečně a viditelné označení a ohrazení opravovaných povrchů nese zodpovědnost zhotovitel.

6. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k zamezení vzniku škody. Výslovně se ujednává,

že zhotovitel je povinen řádně zabezpečit a označit staveniště, na kterém budou prováděny sjednané

práce. Za škody na zdraví a majetku třetích osob, vzniklé nesprávným, nebo nedostatečným

zabezpečením a označením místa prací, zodpovídá v plném rozsahu zhotovitel.

Stránka 6 z 8

  



U
:

XIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý i započatý

den prodlení s předáním díla.

Nebude—li faktura uhrazena ve lhůtě splatností, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli ode dne prodlení

úrok z prodlení z nezaplacené faktury ve výši dle platné právní úpravy.

. Pokud zhotovitel nedodrží termín kodstranění vady, která se projevila vzáruční době, je objednatel

oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý den prodlení.

V případě prokázaného vadného plnění v době realizace díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 5.000,—Kč za každé vadné plnění a náklady na objektivní zj ištění vady plnění.

Pokud závazek provést dílo zanikne před řádným dokončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, a

náhradu škody, pokud závazek vznikl dřívějším porušením povinností.

Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení z plnění.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a

v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

XIV. Závěrečná ujednání

. Objednatel i zhotovitel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí střicetidenní výpovědní lhůtou,

která počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Objednatel může smlouvu vypovědět okamžitě vpřípadě porušení podmínek uvedených ve veřejné

zakázce, zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce nebo této smlouvě.

" v!

Změnit, nebo doplnit tuto smlouvu v kterékoliv jeji casti mohou smluvní strany pouze formou písemných

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

0 uzavření každého případného dodatku k této smlouvě rozhodne ze strany objednatele Rada městského

obvodu Svinov.

Zhotovitel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva a povímiosti plynoucí z této

smlouvy třetí osobě.

. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem potvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

Případná neplatnost některého zustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních

ustanovení.

Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným, nebo neplatným, smluvní strany se

zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takovéto ustanovení novým, platným.

Vpřípadě zániku závazku před řádným splněním předmětu díla je zhotovitel povinen ihned předat

objednateli nedokončené dílo, včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla, uhradit případně

vzniklou škodu, pokud je jejím prokazatelným původcem. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu

Stránka 7 z 8   



věcí, které opatřil a které jsou součástí díla. Smluvní strany uzavřou písemnou dohodu, ve které upraví

vzájemná práva a povinností.

10.Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoli ze smluvních stran j eji doručení odmítne, či

jinak znemožní.

11.Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před j ejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní,

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, že se dohodly o celém obsahu smlouvy a její autentičnost

stvrzují svými podpisy.

l2.Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran,

přičemž každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy, každý s platností originálu.

13.Smluvni strany souhlasí, že tato smlouva bude zveřejněna na internetových stránkách statutárního města

Ostrava, městského obvodu Svinov.

14.Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

15. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění v registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava, městský obvod Svinov.

16.Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

XV. Doložka

platnosti právního úkonu podle §41 zák. č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích)

O uzavření této rámcové smlouvy o dílo rozhodla ze strany objednatele Rada městského obvodu Svinov

usnesením č. l305/RMOb—SVI/1822/68 ze dne 29.09.2021

.tatutárm
město Qstrava

ěstský obvod Swnov

to; ÉTŘAVAEĚÉ
.............. ŠViNOV

  

  

  za objednatele za 2 o ovi e e "

Ing. Radim Smetana Ing. David Purmenský

starosta jednatel

.
_1_

Sídlišti Gstrava, s.r.o.

O avská 308, 721 GD Ostrava—Svinov

'e efon: 724 3‘13 32.5, 596 941 318

KL,: 258836615, mm;: 0225883666

Gama”: stavex~zrstrava@
seznam.02.

Strénka 8 z 8

  



  

 

 

Pro

racovatel r ektu

ate]

Dodavatel

HSV celkem

Z PSV celkem

R M ráce celkem

N M dodá celkem

RN celkem

HZS

RN+HZS

ZRN+ost.

Jmeno :

Datum :

Podpis :

Základ DPH

DPH

Poznámka :

 

limflm‘"""’L‘;.T-_1?.ZIE:ET$?:F3§

SLEPÝ ROZPOČET

Běžná údržba komunikaci a zpevněných ploch

městského obvodu Svinov 2021 - 2022

notka

notek

SMO, MOb Svinov Bllovecká 69/48 Ostrava - Svinov

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatni náklad

Ostatní nák

Jméno:

Datum :

Podpis:

3T

eef

Ml}:

e

21,0 %

210 % 
, I _ , \

0 Jaltská 308: .721 UQ’OSH‘flVfi“S

“le clon: 724 313 325. 596 941 318

I : 25883586, UK): 0225883868

(er-malt; mam-v-t)3‘&rava(®seznaln.cz

  

Zpracováno nroaramem BUILDDower. © RTS. a.s.

neuvedené

celkem

lng. Purmenský Jmeno :

20.09.2021 Datum :

Podpis:

118 050 Kč

24 791 Kč

u-

vlnov

 

© * commons
SVINOV

  
  

Strana 1  



 

Šěžná údržba komunikací a zpevněných ploch

městského obvodu Svinov 2021 - 2022
      
 
 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

1 Práce

2 “Material

 

“m“ “*“www? *?“%iš

._ Ě_i_ . m.!

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 4 Strana 2

„___ O ___   



Slepý rozpočet

 

'- Ěěžná údržba komunikaci a zpevněných

ploch městského obvodu Svinov 2021 - 2022

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Díl: 1 Práce

1 Rozebránš dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 1,000 36,20

2 Roza-brání dlažeb z velkých kostek v kam taženém m2 1,000 21,30

3 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 1,000 53,20

4 Sejmutí ornice, pl do 400m2 m3 1,000 50,00

5 Odstranění podkladu pl 50m2, kam těžené tl. 5 cm m2 1,000 60,00

6 Odstranění podkladu pí 50m2, kam těžené tl. 10 cm m2 1,000 110,00

7 Odstranění podkladu pl 50m2, kam těžené tl. 15 cm m2 . 1,000 115,00

8 Odstranění podkladu pl 50m2, kam drcené tl. 5 cm m2 1,000 123,00

9 Odstranění podkladu pl 50m2, kam drcené tl. 10 cm m2 1,000 236,00

10 Odstranění podkladu pl 50m2, kam drcené tl. 15 cm m2 1,000 245,00

11 Odstranění podkladu pl 50m2, živice tl. 5 cm m2 1,000 145,00

12 Odstranění podkladu pl 50m2, živice tl. 10 cm m2 1,000 191,00

13 Odstranění podkladu pi 50m2, bet prostý tl. 5 cm m2 1,000 115.00

14 Odstranění podkladu pi 50m2, bet prostý tl. 10 cm m2 1,000 315,00

15 Odstranění podkladu pí 50m2, bet prostý tl. 15 cm m2 1,000 410,00

 

16 Vytrhání obrub chodníkových íežatých 1,000 45,00

17 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých 1,000 54,00

18 Vytrhání obrub z díažebních kostek 1,000 93,00

m

m

m

19 Vytrhání obrub záhonových m 1,000 50,00

m

m

m

m

 

 

 

 

20 Řezání stávajícího živičněho krytu tl do 5 cm 1,000 74,00

21 Řezání stávajícího žíVičneho krytu tl 10 - 15 cm 1,000 100,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

22 Řezání stávajícího betonového krytu tl do 5 cm 1,000 54,00

23 Řezání stávajícího betonového krytu tl 10 - 15 cm 1,000 90,00

24 Odkopévky pro silnice v hor 3 do 100m3 1113 1,000 163,00

25 Příplatek za lepívost - odkop pro silnice v hor 3 m3 1,000 19,70

26 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 1,000 105,90

27 í-iíoubení rýh š do 60 cm v hor 3 do 50 m3, strojně m3 1,000 533,00

28 Hloubeni rýh š do 60 cm v hor 3 do 100 m3, strojně m3 1,000 433,00

29 Příplatek za iepivost - hloubení rýh 60 cm v hor 3 m3 1,000 12,90

30 Hloubení rýh š do 200 cm v hor 3 do 50 m3, strojně m3 1,000 533,00

31 Hloubení rýh š do 200 cm v hor 3 do 100 m3, strojně m3 1,000 433,00

32 Příplatek za šepivost - hloubení rýh 200 cm v hor 3 m3 1,000 16,10

33 Vodorovné přemístění výkopků z hor 1 - 4 do 50 m m3 1,000 20,00

34 Vodorovně přemístění výkopků z hor 1 - 4 do 1000 m m3 1,000 50,00

35 Vodorovné přemístění výkopků z hor 1 - 4 do 5000 m m3 1,000 60,00

35 Vodorovné přemístění výkopků z hor 1 — 4 do 10 000 m m3 1,000 80,00

37 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 1,000 20,40

38 Rozprostření orníce, rovina tl do 10 cm do 500 m2 m2 1,000 29,90

39 Svahování v zářezech v hor 1 - 4 m2 1,000 29,20

40 Svahování násypů m2 1,000 25,20

41 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS m2 1,000 4,40

42 Úprava pláně v zářezech bez zhutnění m2 1,000 3,40

43 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 1,000 25,00

44 Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5 m2 1,000 10,20

45 Obděíání půdy nakopáním do 10 cm v rovině m2 1,000 7,90

46 Obděíání půdy hrabáním, v rovině m2 1,000 2,00

47 Ochrana stromu bedněním - zřízení m2 1,000 51,00

48 Ochrana stromu bedněním — odstranění m2 1,000 15,00

49 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm MSK m3 1,000 325,00

50 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5 - 0,7 kglm2 m2 1,000 1700

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3

 

,_ ,M...  



Slepyj' rozpočet

 

 

Běžná údržba komunikací a zpevněných

ploch městského obvodu Svinov 2021 - 2022

 
 

  . €! “

51 Beton asfalt ACO 11+ obrusný, š

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

52 Beton asfalt ACL 16+ ložný, s do 3m, tí, 6 cm m2 1,000 693,00

53 Litý asfalt z kameniva jemnozrny do 3m tl. 4 cm m2 1,000 300,00

54 Zdrsňovacl posyp litého asf obal kam 6kg/m2 m2 1,000 9,00

55 Podklad z esf recyklátu fr 0-32 po zhutnění tl. 15 cm m2 1,000 96,00

56 Tésnénl spár krytu letišť zálivkou za studena m 1000 75,00

57 Těsnění spár krytu letišť zálivkou za tepla m 1,000 74,00

58 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 1,000 300.00

59 Příplatek za kladení dlažby tl. 6 cm, drť, do 50m2 m2 1,000 3,00

60 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 1,000 320,00

61 Příplatek za kladení dlažby tl. 8 cm, drť, do 50m2 m2 1,000 3,00

62 Kladení dlaždic kom pro pěší, lože z kameniva těž m2 1,000 200,00

63 Osazení betonové palisády, š do 11 cm dl. 30 cm m 1,000 380,00

64 Osazení betonové paíísády, š do 11 cm dl. 60 cm m 1,000 410,00

65 Osazení obruby z kostek velkých, bez boční opěry m 1,000 280,00

66 Osazenl obruby z kostek velkých. s boční opěrou m 1,000 220,00

67 Kladení dlažby velké kostky, lože ze strusky tl. 5 cm m2 1,000 200,00

68 Kladení dlažby velké kostky, lože z MC tí. 5 cm m2 1,000 220,00

69 Kladení dlažby drobne kostky, lože ze strusky tl. 5 cm m2 1,000 100,00

70 Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tI. 5 cm m2 1,000 150,00

 

71 Osazení záhon obrubníků do lože 2 C 12/15 bez opěry m 1 000 148,00

72 Osazení záhon obrubníků do lože 2 C 12/15 s opěrou m 1,000 168,00

73 Osazení stoíat obrub bet bez opěry lože 2 C 12/15 m 1,000 207,00

m

rn

m

 

 

 

74 Osazení stojat obrub bet s opěrou lože 2 C 12/15 1 000 217,00

75 Osazení stojat obrub kam bez opěry lože : 0 12/15 1 000 210,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

75 Osazení stojat obrub kam s opěrou lože 2 C 12/15 1,000 220,00

77 Bourání základů z betonu proloženého kamenem m3 1,000 800,00

78 Bourání základů z betonu prostého m3 1,000 1 000,00

79 Bourání základů železobetonových m3 1,000 1 500,00

80 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšením mříže ks 1,000 600,00

81 Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížením mříže ks 1,000 400,00

82 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšením poklopu ks 1,000 550,00

83 Výšková uprava vstupu do 20 cm, snížením poklopu ks 1,000 380,00

84 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšením krytu šoup ks 1,000 320,00

85 Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížením krytu šoup ks 1,000 270,00

85 Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160mm m 1,000 37,10

87 Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 225mm m 1,000 43,00

88 Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 315mm m 1,000 90,00

89 Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 ks 1,000 1 000,00

90 Osazení poklopu s rámem do 100kg ks 1,000 380,00

91 Osazení poklopu & rámem do 150kg ks 1,000 400,00

92 Obetonováni potrubí nebo zdiva stok betonem C 12/15 m3 1,000 446,00

93 Obetonování potrubí nebo zdlva stok betonem C 20/25 m3 1000 563,00

94 Bednění pro obetonování potrubí v otev výkopu m2 1,000 100,00

95 Příplatek za práce ve štole, bednění pro obetonování m2 1,000 11,00

96 Navrtavka a montaz pfuonooky, vcetne dodavky napajeni na

stávající šachtšcí, potrubí ks 1,000 500,00

97 Glš'tenl uncmon vpust: vc naklady sutl a odvozu a líledace na

skládce kpl 1,000 1 000,00

98 Poplatek za skládku sutí - beton t 1,000 200,00

99 Poplatek za skládku suti — železobeton t 1,000 210,00

100 Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt t 1,000 450.00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4  ..n-  



Sie ' roz očet

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

       

Běžná údržba komunikací a zpevněných

ploch městského obvodu Svinov 2021 - 2022

101 . Poplatek za skládkuzeminy t 1,000 200,00

102 Poplatek za skládku kameniva t 1,000 200,00

103 . Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1,000 61,50

104 Příplatek za dopravu vybourartých hmot ZKD 1 km t 1,000 16,60

105 Nakládání vybouraných hmot na dopr prostř t 1,000 275,00

106 Přesun hmot, poz kom, kryt z kameniva t 1,000 50,00

107 Přesun hmot, poz korn, kryt dlážděný t 1,000 120,00

108 Přesun hmot, poz kom, kryt betonový t 1,000 30,00

109 Přesun hmot, poz kom, kryt živičny' t 1,000 50,00

110 Přesun hmot pro oplocení t 1,000 50,00

111 Montaz odvoonovacíno maly IBM 21—25250/210/200. 60mm

přírodní m 1,000 52,00

112 Osazení přikopových žlabů do štěrkopísku z tvárnic 50cm m 1,000 52,00

113 Osazení přikopovýoh žlabů do štěrkopísku z tvárnic 80cm m 1,000 67,00

114 Osazení přík. žlabů do C 8/10 tl. 100m z tvárnic 500m m 1,000 154,00

115 Osazení přik. žlabů do C 8/10 tl. íocm z tvárnic 800m m 1,000 205,00

116 Odstranění starého aco drain‘u - beton m3 1,000 300,00

117 Pokládka nových aco drainu do betonového lože ks 1,000 451,00

118 olvo Základové z bednlolch tvarnic tl. 15 cm, vypln tvárnic

betonem C 12/15 m2 1,000 340,00

119 201[V0 zaKIadove z DeanCIch tvarnic tl. 20 cm, vypln tvárnic

betonem C 12/15 m2 1,000 390,00

120 ÁdIVO Základové z bedmcnch tvarnlc tl. 25 cm, vypln tvarnic

betonem C 12/15 m2 1,000 440,00

121 Ldívo zaKIadove z DeanCIcn tvarnic ti. 30 cm, vyplň tvarnlc

betonem C 12/15 , m2 1,000 490,00

122 Lon/o zakladove z bedntcxch tvarnic tl. 40 cm, vypln tvarnIc

betonem C 12/15 3 m2 1,000 550,00

123 Ldlvo zakledove z beonicmh twarnlc tl 50 cm, vypln tvarmc

betonem C 12/15 m2 1,000 600,00

124 Osazení betonoveho sloupku vo. betonáze a vykopu —

deskový plotový systém ks 1,000 525,00

125 Osazení betonové výplně — deskový platový systém ks 1,000 315,00

126 Osazení segmentové—ho zábradlí o délce 6 m kpl 1,000 1 500,00

127 Osazení ocelového sloupku v do 1,5 m ks 1,000 350,00

128 Osazení zahrazovacího ocelového sloupku prům 168 mm ks 1,000 650,00

129 Osazení sloupku z těšínského pískovce na lepidlo a kotvu ks 1,000 450,00

130 Demontáž oplocení z pletiva m 1,000 130,50

131 Demontáž vrat a vrátek k oplocení pi do 2m2 ks 1,000 217,50

132 Demontáž vrat a vrátek k oplocení pl do 6m2 ks 1,000 186,30

133 Demontáž vrat a vrátek k oplocení pI do 10m2 ks 1,000 228,00

134 Odstranění sloupku a vzpěr k oplocení do 10kg kg 1,000 50,00

135 Osazení sloupků a vzpěr plot ocel do 2m do šachet, zabet kg 1,000 216,50

136 Osazení sloupků a vzpěr plot ocel do 3m do šachet, zabet ks 1,000 249,50

137 Montáž oplocení z pletiva v do 1,6 m nap drát m 1,000 122,00

138 Montáž oplocení z pletiva v do 2,0 rn nap drát rn 1,000 130,50

139 Montáž opšooeni z pletiva v do 4,0 m nap drát m 1,000 130,50

140 Montáž brány dvoukřídlove kpl 1,000 2 000,00

141 Montáž branit kpl 1 000,00

Materlaly

142 Struska kusová zrnitost 0 - 8 t 1,000 266,00

143 Struska kusová zrnitost 8 -16 t 1,000 290,00

144 Struska kusová zrnitost 16 — 36 t 1,000 375,00

145 Struska kusová zrnitost 32 - 63 t 1,000 266.00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5

  



Slepý rozpočet

 

 

 
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

 
wA1,.

   

Běžná údržba komunikaci a zpevněných

pioch městského obvodu Svinov 2021 — 2022

t , „

147 Kamenivo drcené frakce 0 — 8 t 1,000 310,00

148 Kamenivo drcené frakce 8 — 16 t 1,000 472,00

149 Kamenivo drcené frakce 0 ~ 32 1 1,000 345,00

150 Kamenivo drcené frakce O — 63 t 1,000 345,00

151 Recykíát asfaltový fr, O - 32 t 1,000 170,00

152 Recyklát asfaltový fr. 32 - 80 t 1,000 67,00

153 Písek frakce () - 4 hygienický t 1000 350,00

154 Baton C 12/15 fr do 8 mm zavíhlý m3 1,000 1 630,00

155 Beton C 16/20 frdo 8 mm zavihlý m3 1,000 1 090,00

156 Beton C 20/25 fr do 8 mm zavlhlý m3 1,000 1 850,00

157 Směs travní parková i. Běžná zátěž PROFI kg 1,000 158,00

153 Kostka dlažební drobná 6/6 tř. 1 štipaná ze všech stran t 1,000 1 100,00

159 Kostka dlažební drobná 6/6 tř. 1 řezaná ze 4 stran t 1,000 3 000,00

160 Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 t 1,000 1 500,00

151 Krajník silniční K83 13x20x30 až 80 cm m 1,000 300,00

162 Obrubnik kamenný přímý 0P3 25x20 cm m 1,000 700,00

163 Díažba zámková 20x10x6 cm přírodní m2 1,000 300,00

164 Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní pro nevidomé m2 1,000 355,00

165 Dlažba zámková 20x10x8 cm žlutá m2 1,000 470,00

166 Dlažba zámková 20x20x6 cm přírodní m2 1,000 295,00

167 Dlažba zámková 20x16,5x6 cm přírodní m2 1,000 245.00

168 Dlažba zámková 20x20x6 cm červená m2 1,000 310,00

169 Dlažba zámková 20x10x6 cm červená m2 1,000 325,00

170 Dlažba zámková 20x10x6 cm červená pro nevidomé m2 1,000 499,00

171 Dlažba zámková 20x16,5x6 cm červená m2 1,000 271,00

172 Dlažba zámková 20x16,5x6 cm červená pro nevidomé m2 1,000 350,00

173 Dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní m2 1,000 315,00

174 Dlažba zámková 20x20x8 cm přirodnl m2 1,000 329,00

175 Dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní m2 1,000 260,00

170 Dlažba zámková 20x20x8 cm červená m2 1,000 354.00

177 Díažba zámková 20x10x8 cm červená m2 1,000 354,00

178 Dlažba zámková 20x10x8 cm červená pro nevidomé m2 1,000 430,00

179 Dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní pro nevidomé m2 1000 390,00

180 Dlažba zámková 20x10x8 cm žlutá m2 1,000 350,00

181 Dlažba zámková 20x16,5x8 cm červená m2 1,000 290,00

182 Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní BF m2 1,000 247,00

183 Dlažba zámková 20x10x6 cm červená BF m2 1,000 505,00

184 Dlažba Zámková 20x10x8 om přírodní BF m2 1,000 325,00

185 Dlažba zámková 20x10x8 om červená BF m2 1,000 420,00

186 Dlažba zámKOVá 20X20X6 cm přírodní BF m2 1,000 300,00

187 Dlažba zámková 20x20x8 cm přírodní BF m2 1,000 323,00

188 Dlažba zámková 20x16,5x6 cm přírodní BF m2 1,000 257,00

189 Dlažba zámková 20x16,5x6 cm červená BF m2 1,000 326,00

190 Dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní BF m2 1,000 305,00

191 Dlažba zámková 20x16,5x8 cm červená BF m2 1,000 371,00

192 Dlažba zámková 20x16,5x10 cm šedá m2 1,000 358.00

193 Dlažba desková betonová hladká HBB 30x30x3,5 cm přírodní m2 1,000 338,00

194 Zastávkový obrubník nábéhový levý ks 1,000 1 750,00

195 Zastávkový obrubník přímý ks 1000 1 750,00

196 Zastávkový obrubník náběhový pravý ks 1,000 1 750,00

Strana 6

   



Slepý rozpočet

 

 

Běžná údržba komunikací a zpevněných

ploch městského obvodu Svinov 2021 — 2022

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

198 Obrubník betonový 100x5x25 cm přírodní kus 1,000 60,00

199 Obrubník betoncv'g100x15x15 cm přírodní kus 1,000 125,00

200 Obrubník betonový, 100x15x25 cm přírodní LV kus 1,000 320,00

201 Obrubník betonový 100x15x25 cm přírodní PV kus 1,000 320,00

202 Obrubník betonový 78x15x25 vnější R1 kus 1,000 280,00

203 Obrubník betor ový 78x15x25 vnitřní R1 kus 1,000 280,00

204 Obrubník betonový 100x15x25 cm kus 1,000 181,00

205 Obrubník betonový 100x15x30 om kus 1,000 185,00

206 Obrubník betonový 100x10x20 cm kus 1,000 119,00

207 Obrubník betonový 100x10x25 cm kus 1,000 119,00

208 Obrubník betonový 100x6x20 cm kus 1,000 83,00

209 Obrubník betonový 100x8x25 cm kus 1,000 86,00

210 Palisáda betonová přírodní 12x16,5x50 cm kus 1,000 175,00

211 Palisáda betonová přírodní 11x11x35 cm přírodní kus 1,000 46,00

212 Trubka kan ULTRA - RIB 2 SN 16 150x2000, žebr kus 1,000 200,00

213 Trubka kan ULTRA - RIB 2 SN 16 200x2000, Žebr kus 1,000 600,00

214 Trubka kan ULTFlA - RIB 2 SN 16 250x2000, žebr kus 1,000 709,00

215 Trubka kanalizační KGEM 8N4 PVC 110x3,2x2000 kus 1,000 128,00

216 Trubka kanalizační KGEM SN4 PVC 125X3,2X2000 kus 1,000 160,00

217 Koš kalový PP p_r'o vpusť kus 1,000 321,00

218 Dno vpusti bateriové TBV-Q 500/626 VD kus 1,000 335,00

219 Dno vpusti betonové TBV—Q 500/626 D kus 1,000 370,00

220 ' Vpusť uliční betonová TBV—Q 500/590/200 kus 1,000 415,00

221 Vpusť uliční betonová TBV—Q 500/290 kus 1 ,000 276,00

222 Prstenec betonový pro uliční vpusť 660/180 kus 1,000 263,00

223 Poklop D400 - BEGU s odvětránlm kus 1,000 1 585,00

224 Poklop D400 - B_EGU bez odvětrávání kus 1,000 1 237,00

225 Mříž kanálová ziecyklované pryže K13 500x500x‘120 kus 1,000 3 920,00

226 Mříž vtoková litinováís rámem BEGU 0250 500x500 ks 1,000 2 364,00

227 Rám k mříží z recyklované pryže ks 1,000 1 500,00

228 Lapač střešních splaýenín DN 150 ks 1,000 224,00

229 Žíab Štěrbinový TBO‘4—20/1 00 1000x200x200 ks 1,000 1 100,00

230 Čistící kus 500x200x200 ks 1,000 1 083,00

231 Vpusťový kus 500x200x200 ks 1,000 1 156,00

232 Kalový koš 400xe'ox235 ks 1,000 623,00

233 Litinový rošt 500x200 ks 1,000 720,00

234 Přechodová deská ks 1,000 708,00

235 Záslepka 100x200x200 ks 1,000 284,00

236 Záslepka s otvorem DN 110 100x200x200 ks 1,000 321,00

237 Llab odvodnovaCI velky IBM 1/-bb 55015451165 tl.60mm

přírodní ks 1,000 90,00

233 Zlab odvodňovací maly IBM 21-25 2501210120 ILbUmm

přírodní ks 1,000 58.00

239 Žlabek Faseríix - super dí. 1m, výška 160 ks 1,000 1 426,00

240 Rošt Faserfix — super cll. 0,5m C 250 ks 1,000 564.00

241 Žlab plastový eco hexa line černý m 1,000 476,00

242 Tvarovka Face Block - hladká 390x190x190 - šedá ks 1,000 58,00

243 Tvarovka Face Block - 1 strana štípaná 390x195x190 - šed ks 1,000 63,00

244 Tvarovka Simple Block - 400x200x150 - šedá průběžná ks 1,000 53,00

245 Tvarovka Simple Block — 400x200x150 - šedá ukončuíící ks 1,000 53,00

245 Ztracené bednění ZB 25-15 500x150x250 ks 1,000 42,00

Strana 7Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

„.../iš“—   



Slegv' rozpočet

u mun c a z c

ploch městského obvodu Svinov 2021 - 2022

Ztracené bednění ZB 25-20 500x200x250 45,

bednění ZB 25-25 500x250x250 47,00

Ztracené bednění ZB 25—30 500x300x250 52,00

Ztracené bednění ZB 25-40 500x400x250 59 00

Ztracené bednění ZB 25-50 500x500x250 50,00

2070x45x400 420.00

2070x65x400 420,00

200 cm 150x150x2800 přírodní hladký 496,00

200 cm 150x'l50x2000 přírodní hladký 561,00

2m), výška 1,7m, s povrchovou úpravou zinkováním a

následným nástřikem barvou na zinek 4 410,00

povrchovou úpravou zínkovánšm a následným nástřikem

barvou na zinek 500,00

Sloupek ocelový zahrazovací pozink, pr 168 mm, D 1500mm 2 509,00

cm 3 937 00

Zn + PVC 50, oko 55x55, v 100 cm 38,00

letivo Zn + PVC 50, oko 55x55, v 160 cm 95,00

letivo Zn + PVC 50, oko 55x55, v 80 cm 115,00

Zn + PVC 50, oko 55x55, v cm 127,00

celovýplet3600 ): 1800 cm F 5 480 00

celovýplet 1800 cm , * 2 950,00

nací drát Zn + PVC 2,25/3,4 1,80

nací element 14,00

ázaci drát PVC 1,4/2,00 . 1 00

plotový poplast 48/2 v 200 cm 243,00

oupek plotový poplast 48/2 v 240 cm 292,00

plotový poplast 48/2 v 260 cm 317,00

k plotový poplast 48/2 v 300 cm 365,00

Ioupek plotový poplast 3811 ,25 v 180 cm 126,00

zpěra 38/125 vč úchytu v 140 cm 117 00

zpěra (SB/1,25 vč úchytu v 180 cm 143,00

3811,25 vč úchytu v 200 cm 153,00

38/1 ,25 vč úchytu v 220 cm 167,00 

 Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 8

„„ Jé ~—

 


